ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.А.С.ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от &2. оч. Z 0(8 № ч&ч/оь-оь

Об оплате обучения
Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить плату за обучение на договорной основе на 2018/2019 учебный год для
студентов в следующих размерах:

Факультет
Наименование профессий

Курс

Стоимость обучения на
2018/2019 учебный год

код наименование
очное

обучение
заочное

обучение

•

40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 2 71 650 40 560

40.02.01 Право и организация
социального обеспечения 3 15 000

Зав.отделом по работе с абитуриентами

Директор колледжа

С.Г. Еремеев

Т.В. Мальцева

Т.В. Штатнова

Л.В. Беляшова